
OR.221.2.2019 

 

Informacja  z otwarcia ofert w dniu  15 listopada 2019r., godz. 10:10 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawę artykułów spożywczych dla 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Ostrołęce”. 
 

Działając na podstawie art.  86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający: Miasto Ostrołęka - Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, reprezentowany przez Dyrektora  – Panią Elżbietę 

Mierzejewską-Nicewicz informuje, iż:  

1) na sfinansowanie zamówienia części nr 1 pn. „Dostawa artykułów spożywczych i 

nabiału dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Ostrołęce” Zamawiający 

zamierza przeznaczyć kwotę 100 888,77  złotych (słownie: sto tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt osiem złotych 77/100) brutto. 

  
Wpłynęły n/w  oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Wartość oferty 

brutto w zł 

Termin realizacji 

zamówienia 

1 Hurt i Detal Artykuły Spożywczo- Rolne Anna Siekierko,  

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 24 

 

 

90 251,82 

1.01.2020r. 

do  

31.12.2020r. 

2 ABER Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

Oddział w Olsztynie, 10-467 Olsztyn, ul. Sprzętowa 3 

 

89 732,54 

1.01.2020r. 

do  

31.12.2020r. 

3 „SPS Handel” S.A. 02-390 Warszawa, ul. Grójecka 194/91 

Oddział w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, ul. Targowa 34 

 

108 515,37 

1.01.2020r. 

do  

31.12.2020r. 

 

 

2) na sfinansowanie zamówienia części nr 2 pn. „Dostawa warzyw mrożonych, ryb 

mrożonych i przetworzonych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie                      

w Ostrołęce” Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 38 004,75 złotych 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy cztery złote 75/100) brutto. 

  
Wpłynęły n/w  oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Wartość oferty 

brutto w zł 

Termin realizacji 

zamówienia 

1 Hurt i Detal Artykuły Spożywczo- Rolne Anna Siekierko,  

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 24 

 

34 487,25 

1.01.2020r. 

do  

31.12.2020r. 

2 „SPS Handel” S.A. 02-390 Warszawa, ul. Grójecka 194/91 

Oddział w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, ul. Targowa 34 

 

47 057,59 

1.01.2020r. 

do  

31.12.2020r. 

 

 

 

 



W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, działając zgodnie z rozdziałem XIV ust. 2 

SIWZ,  wzywa się  w/w Wykonawców, aby w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej Zamawiającego niniejszej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy PZP, złożyli oświadczenie o przynależności lub braku przynależności, do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  

Wykonawca może wraz ze złożeniem oświadczenia przedstawić dowody, że powiązania                    

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ). 

Oświadczenie należy przesłać faksem na numer: 297643628 lub pocztą elektroniczną na 

adres:  sekretariat@mopr.ostroleka.pl i pisemnie na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie               

w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, ul. Gen. J. Hallera 12, z dopiskiem: „Oświadczenie, Nr  

sprawy: OR.221.2.2019”. 
 

 

        Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

    w Ostrołęce 

    Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz 

mailto:sekretariat@mopr.ostroleka.pl

